
 

Rayon Delfland is (tijdelijk) niet actief.  

Rayon Goeree Overflakkee en Rayon Hoekse Waard beschikken op dit moment niet over een Rayoncommissie. 

 

 

Rayon Dordrecht 

Naam Functie E-mail 

Vacant Voorzitter  

Karin Oostdijk Penningmeester  

Rianne van Schijndel-Opdenbrouw Secretaris  rayondordrecht@kngu.nl 

Marieke Noppen-Verwoest Algemeen lid  

Kim van Olst Algemeen lid  

Myrthe de Raad-Verhagen Algemeen lid  

 

 

Rayon Lek en IJssel  

Naam Functie E-mail Telefoon 

Paul Vonk Voorzitter Paulvonk59@hotmail.com 06-15198389 

Gerrie van den Akker Secretaresse  Gdw.puck@zonnet.nl 06-25083083 

Eric de Jong Penningmeester eric@ericdejong.nl 06-48541769 

Ingrid van Dommele TC dames Ingrid_van_dommele@hotmail.com 06-12951771 

Alice de Groot 

Sharon Braam 

TC Jazz Alice511@hotmail.com 

sharonbraam@gmail.com 

 

Irma van Velzen 

 

 

Kevin den Uijl 

TC 

Heren/Stichting 

Topturnen IJssel 

en Lekstreek 

irmavanvrlzen@outlook.com 

 

 

bestuur.stijl@gmail.com 

 

Vacant TC Recreatie   

Gerrie van den Akker TC Springen Gdw.puck@zonnet.nl 06-25083083 
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Rayon Rotterdam Noord 

Namen: Thelma Hoekveen, Laurens van Sebille, Annemiek van Venrooij, Nel Zaayer 

 

 

Rayon Rotterdam Zuid 

Naam Functie E-mail 

 Iris Vrijenhoef Voorzitter secretariaatzhz@hotmail.com 

Sylvana Stierman Algemeen lid  

Jantine Stolk Algemeen lid  

Nadia Pires Algemeen lid  

Emma Verbaas Algemeen lid  

Larissa Strater Algemeen lid  

Diana Spruijt Algemeen lid  

 

 

Rayon Voorne Putten Rozenburg 

Naam Functie E-mail 

Willem Nanuru Voorzitter jwnanuru@chello.nl 

 Secretaris rayonvpr@gmail.com 

Cor Droogers Penningmeester c.droogers@upcmail.nl 

Anita Schuurhuis Algemeen lid / notulist rayonvpr@gmail.com 

Jeroen Schrofer Algemeen lid j.schrofer@chello.nl  

Jordy Noordam Algemeen lid j.noordam@live.com 
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Rayon Zuid Holland Noord 

Naam Functie E-mail 

Nico van Bentem Financiën en wedstrijdzaken   nicovanbentem@casema.nl 

Sandra Dijkstra Secretariaat en wedstrijdinschrijvingen wedstrijdinschrijvingen@gmail.com  

Jan Morssink Algemene ondersteuning j.morssink@planet.nl  

Vacant Jurycoördinator juryzaken.zuidholland@gmail.com  
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